
Položkový rozpočet

Název stavby: LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ Číslo stavby:

Název SO: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady Číslo SO:

Datum  zpracování : 7.10.2016 Datum aktualizace : 7.10.2016

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VN Vedlejší náklady

1 0390020R2 Příprava území pro zařízení staveniště m2 400,000 0,000 0,000 1,54 616,00

2 0390020R3 Zřízení přípojky, včetně přípoj.místa a měření odběru ks 3,000 0,000 0,000 153,14 459,42

3 0390020R4 Dodávka a osazení staveništní buňky pro osoby ks 2,000 0,000 0,000 4 594,22 9 188,44

4 0390020R5 Dodávka a osazení mobilního skladu materiálu ks 1,000 0,000 0,000 3 062,83 3 062,83

5 0390020R7 Dodávka a osazení mobilního WC ks 1,000 0,000 0,000 3 826,87 3 826,87

6 0390020R9 Likvidace zařízení staveniště-kompletní, včetně uvedení pozemku do pův.stavum2 400,000 0,000 0,000 1,54 616,00

VN celkem 0,000 0,00 17 769,56

ON Ostatní náklady

1 0122030R1 Zeměměřičské práce - vytýčení stavby ha 0,200 0,000 0,000 65 850,00 13 170,00

2 012030R3 Zeměměřičské práce - zaměření skutečného provedení stavbyha 0,200 0,000 0,000 79 020,00 15 804,00

3 PC Realizační dokumentace stavby kompl. 1,000 0,000 0,000 19 755,00 19 755,00

4 PC Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 0,000 0,000 4 594,22 4 594,22

5 0431940R1 Zkoušky materiálu - betonové směsi ks 4,000 0,000 0,000 765,69 3 062,76

6 0431940R2 Zkoušky materiálu - živičné směsi ks 4,000 0,000 0,000 765,69 3 062,76

7 0431940R3 Zkoušky mateiálu - dodávané výrobky ks 5,000 0,000 0,000 459,42 2 297,10

8 0720020R1 Dočasná dopravní opatření - návrh opatření, jejich projednání a vydání stanoveníkompl 1,000 0,000 0,000 3 951,00 3 951,00

9 0720020R2 Dočasná dopravní opatření - pronájem dopravních značek, včetně stojanůkompl. 1,000 0,000 0,000 13 170,00 13 170,00

10 0720020R3 Stanovení trvalého dopravního značení ks 1,000 0,000 0,000 3 951,00 3 951,00

11 PC Zajištění podkladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasukompl. 1,000 0,000 0,000 1 531,41 1 531,41

ON celkem 0,000 0,00 84 349,25

Luhačovice-Lužné

SO 000-VN a ON
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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :

Číslo stavby  : Luhačovice-Lužné Datum: 7.10.2016

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

VN Vedlejší náklady 0,00 17 769,56 17 769,56 0,000

ON Ostatní náklady 0,00 84 349,25 84 349,25 0,000

Celkem 0,00 102 118,81 102 118,81 0,00

LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

SO 000-VN a ON
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Položkový výkaz výměr

Název stavby: LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ Číslo stavby:

Název SO: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady Číslo SO:

Datum  zpracování : 7.10.2016 Datum aktualizace : 7.10.2016

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

VN Vedlejší náklady

1 0390020R2 Příprava území pro zařízení staveniště m2 400,000 0,000 0,000 0,00

100 m2  na jedno staveniště 0,000

Staveniště pro nám.T.G.Masaryka a nám.Práce společné 0,000

4*100 400,000

2 0390020R3 Zřízení přípojky, včetně přípoj.místa a měření odběru ks 3,000 0,000 0,000 0,00

4*1 4,000

3 0390020R4 Dodávka a osazení staveništní buňky pro osoby ks 2,000 0,000 0,000 0,00

2 2,000

4 0390020R5 Dodávka a osazení mobilního skladu materiálu ks 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

5 0390020R7 Dodávka a osazení mobilního WC ks 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

6 0390020R9 Likvidace zařízení staveniště-kompletní, včetně uvedení pozemku do pův.stavum2 400,000 0,000 0,000 0,00

4*100 400,000

ON Ostatní náklady

1 0122030R1 Zeměměřičské práce - vytýčení stavby ha 0,200 0,000 0,000 0,00

0,200 0,200

2 012030R3 Zeměměřičské práce - zaměření skutečného provedení stavbyha 0,200 0,000 0,000 0,00

0,20 0,200

3 PC Realizační dokumentace stavby kompl. 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

4 PC Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

5 0431940R1 Zkoušky materiálu - betonové směsi ks 4,000 0,000 0,000 0,00

Položka zahrnuje požadované zkoušky betonových směsí, 0,000

4 4,000

6 0431940R2 Zkoušky materiálu - živičné směsi ks 4,000 0,000 0,000 0,00

Položka zahrnuje požadované zkoušky živičných směsí, 0,000

4 4,000

7 0431940R3 Zkoušky mateiálu - dodávané výrobky ks 5,000 0,000 0,000 0,00

Položka zahrnuje požadované 0,000

přezkoušení kvality dodávaných betonových, plastových, 0,000

nebo kovovvých výrobků, 0,000

Luhačovice-Lužné

SO 000-VN a ON
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 5,000

8 0720020R1 Dočasná dopravní opatření - návrh opatření, jejich projednání a vydání stanoveníkompl 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

9 0720020R2 Dočasná dopravní opatření - pronájem dopravních značek, včetně stojanůkompl. 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

10 0720020R3 Stanovení trvalého dopravního značení ks 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000

11 PC Zajištění podkladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasukompl. 1,000 0,000 0,000 0,00

1 1,000
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Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0,00 13 0

2 Montáž 0,00 14 0

3 HSV 102 118,81 15 0

4 PSV 0,00 16 0

5 102 118,81 17 0

6 0,00 18 0

7 0,00 19 0

8 102 118,81 20 0

9 0,00 21 0

10 0,00 22 0

11 0,00 23 0

12 102 118,81 24 0

25 0

26 102 118,81

27 21 444,95

28 0,00

29 0,00

30 123 563,76

Cenová úroveň:

0

CÚ 2012/1

Náklady na MJ:

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 12+25)

Datum

Číslo záznamu v evid.

1

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Podpis Razítko

SO 000-VN a ON

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

Krycí list rozpočtu

Rozpočtové náklady v korunách

IČO

0

45274924

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

DIČ

CZ45274924

Město Luhačovice

Ing.Kamil Prokůpek

EUROVIA CS, a.s.

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)



Položkový rozpočet

Název stavby: LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ Číslo stavby:

Název SO: SO 101-Komunikace vozidlová Číslo SO:

Datum  zpracování : 27.2.2017 Datum aktualizace : 27.2.2017

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3m3 206,824 0,000 0,000 74,02 15 309,11

2 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivostm3 103,412 0,000 0,000 1,54 159,25

3 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,640 0,000 0,000 306,27 808,55

4 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,320 0,000 0,000 1,54 2,03

5 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,920 0,000 0,000 245,05 1 940,80

6 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,960 0,000 0,000 1,54 6,10

7 133 20-1101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,000 0,000 0,000 382,85 3 445,65

8 133 20-1109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,500 0,000 0,000 1,54 6,93

10 12000110R Příplatek za ztížení vykopávky ruční výkop) v blízkosti kořen.systému stromům3 10,500 0,000 0,000 918,85 9 647,93

11 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4m3 226,384 0,000 0,000 107,19 24 266,10

12 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 905,536 0,000 0,000 10,74 9 725,46

13 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 226,384 0,000 0,000 30,63 6 934,14

14 17120121R Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné) T 384,853 0,000 0,000 153,14 58 936,39

15 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímm3 10,440 0,000 0,000 163,86 1 710,70

15/1 5833713100 STERKOPISEK 0-16 BI               @ M3 12,841 1,670 21,444 643,20 8 259,33

16 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 248,950 0,000 0,000 27,61 34 483,51

1 celkem 21,444 8 259,33 167 382,65

11 Přípravné a přidružené práce

1 113 10-7242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 760,000 0,181 137,560 52,68 40 036,80

2 113 10-6121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždicm2 10,000 0,255 2,550 49,00 490,00

3 113 10-7132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 20,000 0,500 10,000 623,28 12 465,60

4 113 10-5113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MCm2 16,000 0,586 9,376 249,33 3 989,28

5 113 10-7162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 46,000 0,235 10,810 18,35 844,10

6 113 10-7223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 760,000 0,400 304,000 26,26 19 957,60

7 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 30,000 0,145 4,350 48,50 1 455,00

8 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 30,000 0,000 0,000 32,16 964,80

9 979 05-4441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženéhom2 10,000 0,000 0,000 35,23 352,30

10 97907111R Očištění lomového kamene s původním spárováním MC m2 16,000 0,000 0,000 45,93 734,88

11 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 605,236 0,000 0,000 18,03 10 912,41

12 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 5 848,108 0,000 0,000 6,29 36 784,60

13 97909911R Recyklace živičných a betonových sutí t 196,236 0,000 0,000 91,89 18 032,13

14 979 09-9155 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 403,240 0,000 0,000 153,14 61 752,17

11 celkem 0,000 0,00 208 771,66

18 Povrchové úpravy terénu

1 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,000 0,000 0,000 9,19 919,00

Luhačovice-Lužné

SO 101-Kom.vozidlové

Stránka 1 z 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1/1 PC Travní semeno - parková směs kg 15,600 0,001 0,016 137,81 2 149,84

2 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 300,000 0,000 0,000 12,25 3 675,00

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 32,82 3 282,00

3/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m2 66,000 1,700 112,200 153,14 10 107,24

4 182 30-1122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mmm2 300,000 0,000 0,000 38,31 11 493,00

5 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 15,30 1 530,00

6 182 00-1112 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2m2 300,000 0,000 0,000 18,35 5 505,00

7 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 9,19 919,00

8 183 40-3211 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m ve svahu do 1:2 m2 300,000 0,000 0,000 12,25 3 675,00

9 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 100,000 0,000 0,000 3,05 305,00

10 183 40-3253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 300,000 0,000 0,000 3,05 915,00

11 184 80-2111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 1,54 154,00

12 184 80-2211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2m2 300,000 0,000 0,000 1,54 462,00

13 1858031R1 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 600,000 0,000 0,000 2,31 1 386,00

14 1858031R2 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 1 800,000 0,000 0,000 2,31 4 158,00

15 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 32,000 0,009 0,301 390,31 12 489,92

16 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 32,000 0,000 0,000 91,89 2 940,48

18 celkem 112,516 12 257,08 53 808,40

2 Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin

1 275 35-3112 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 1 mkus 3,000 0,006 0,018 421,36 1 264,08

2 275 31-3511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,360 2,256 0,812 3 706,03 1 334,17

2 celkem 0,830 0,00 2 598,25

21 Úprava podloží a základové spáry

1 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3m3 134,394 0,000 0,000 74,02 9 947,84

2 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivostm3 67,197 0,000 0,000 1,54 103,48

3 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4m3 134,394 0,000 0,000 107,19 14 405,69

4 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 537,576 0,000 0,000 10,74 5 773,57

5 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 134,394 0,000 0,000 30,63 4 116,49

6 17120121R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 228,470 0,000 0,000 153,14 34 987,90

7 56146111R Vápenná stabilizace zeminy v aktivní zóně v tl 400 mm, předp.obj.vápna 2,5 %m2 783,965 0,012 9,172 129,48 101 507,79

8 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 1 248,950 0,000 0,037 15,30 19 108,94

8/1 69311093 Geotextilie  400 g/m2 m 1 311,398 0,000 0,525 25,73 33 742,27

9 564 70-1300 Podklad komunikací z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cmm2 671,970 0,386 259,555 166,84 112 111,47

10 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 7,950 2,433 19,341 3 099,68 24 642,46

21 celkem 288,630 33 742,27 326 705,62

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 PC Úprava podezdívky a oplocení (u garáže)-kompletní, viz.výkr.č.10-03kompl. 1,000 0,019 0,019 7 657,06 7 657,06

3 celkem 0,019 0,00 7 657,06
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 10,000 0,000 0,000 132,43 1 324,30

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 119,950 0,000 0,000 143,17 160 343,24

3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 145,500 0,000 0,000 143,17 20 831,24

4 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 11,000 0,000 0,000 200,50 2 205,50

5 567 12-2111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm m2 78,000 0,000 0,000 275,54 21 492,12

6 567 12-2114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm m2 932,000 0,000 0,000 340,32 317 178,24

7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 932,000 0,007 6,077 19,62 18 285,84

8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 932,000 0,001 0,569 11,33 10 559,56

9 596 21-1233 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2m2 66,000 0,086 5,653 278,70 18 394,20

9/1 59245195 Dlažba zámková 200/100,  tl. 80 mm - šedá m2 66,660 0,150 9,999 203,66 13 575,98

10 57715613R Asfaltový beton ACL 16+ tl 70 mm m2 932,000 0,000 0,000 302,42 281 855,44

11 57714414R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm m2 932,000 0,000 0,000 264,60 246 607,20

12 594 51-1111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 23,000 0,614 14,123 1 587,39 36 509,97

5 celkem 36,420 13 575,98 1 135 586,85

8 Trubní vedení

1 871 31-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150m 6,000 0,000 0,000 61,48 368,88

1/1 59710675 Trouba plastová DN150mm m 6,060 0,015 0,091 245,05 1 485,00

2 831 26-3195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 4,000 0,063 0,253 612,57 2 450,28

3 899 20-3111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 4,000 0,009 0,037 470,96 1 883,84

3/1 55242138 Mříž kanalizační litinová s rámem, těžká kus 4,000 0,150 0,600 2 756,55 11 026,20

4 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 4,000 0,145 0,580 2 050,80 8 203,20

4/1 59223822 Vpusť uliční z betonových dílů - kompletní kus 4,040 0,600 2,424 3 828,52 15 467,22

5 89481114R Revizní šachta z PVC DN 400, kompletní kus 1,000 0,082 0,082 9 323,51 9 323,51

6 899 10-3111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 1,000 0,007 0,007 621,19 621,19

6/1 PC Poklop litinový s rámem pro zatížení D 400 - kompletní ks 1,000 0,150 0,150 3 215,95 3 215,95

7 899 33-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopukus 6,000 0,421 2,525 4 226,79 25 360,74

8 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantukus 14,000 0,311 4,355 2 158,07 30 212,98

8 celkem 11,103 31 194,37 78 424,62

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 70,000 0,169 11,801 374,83 26 238,10

2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 547,000 0,130 70,902 313,31 171 380,57

2/1 5921746000 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 269,670 0,085 22,922 101,08 27 258,24

2/2 5921741000 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 80,800 0,058 4,686 70,44 5 691,55

2/3 5921746800 Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus 242,400 0,048 11,708 84,20 20 410,08

2/4 5921746900 Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cmkus 30,300 0,064 1,939 222,06 6 728,42

3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 537,000 0,072 38,610 190,16 102 115,92

4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 537,000 0,090 48,212 204,40 109 762,80

4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 27,065 1,000 27,065 3 062,83 82 895,49

5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 45,000 0,004 0,162 125,12 5 630,40
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 331 31-1154 Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mmm 11,000 0,241 2,654 598,84 6 587,24

6/1 59228410 Palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm kus 69,690 0,050 3,485 237,36 16 541,62

7 914 00-1111 Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objektykus 6,000 0,223 1,340 197,55 1 185,30

7/1 PC1 Značka svislá reflexní B 28, B 29 - standardní velikost kus 3,030 0,005 0,015 1 251,15 3 790,98

7/2 PC2 Dopravní značka svislá reflexní E 8a, E 8c a E 8e - standardní velikostks 3,030 0,002 0,006 592,65 1 795,73

8 915 11-1116 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělící čáry souvislém 90,000 0,000 0,010 26,34 2 370,60

9 915 11-1126 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělící čáry přerušovaném 30,000 0,000 0,002 19,76 592,80

10 915 61-1111 Předznačení vodorovného liniového značení m 120,000 0,000 0,000 2,63 315,60

11 93390306R Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev kus 12,000 0,037 0,439 3 828,52 45 942,24

12 914 51-1111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základemkus 3,000 0,109 0,328 1 580,40 4 741,20

12/1 PC Sloupek pro dopravní značky ocelový s pozinkováním - kompletní ks 3,030 0,035 0,106 632,16 1 915,44

9 celkem 246,392 167 027,56 476 862,77

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 717,356 0,000 0,000 13,12 9 411,71

99 celkem 0,000 0,00 9 411,71
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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :

Číslo stavby  : Luhačovice-Lužné Datum: 27.2.2017

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 8 259,33 167 382,65 175 641,98 21,444

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 208 771,66 208 771,66 0,000

18 Povrchové úpravy terénu 12 257,08 53 808,40 66 065,48 112,516

2 Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin 0,00 2 598,25 2 598,25 0,830

21 Úprava podloží a základové spáry 33 742,27 326 705,62 360 447,89 288,630

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 7 657,06 7 657,06 0,019

5 Komunikace 13 575,98 1 135 586,85 1 149 162,82 36,420

8 Trubní vedení 31 194,37 78 424,62 109 618,99 11,103

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení 167 027,56 476 862,77 643 890,33 246,392

99 Přesun hmot 0,00 9 411,71 9 411,71 0,000

Celkem 266 056,59 2 467 209,59 2 733 266,19 717,36

LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ

SO 101-Komunikace vozidlová

SO 101-Kom.vozidlové
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Položkový výkaz výměr

Název stavby: LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ Číslo stavby:

Název SO: SO 101-Komunikace vozidlová Číslo SO:

Datum  zpracování : 27.2.2017 Datum aktualizace : 27.2.2017

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 122 20-2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3m3 206,824 0,000 0,000 0,00

Komunikace 0,000

(932+537*0,35)*0,42 470,379

Obratiště 0,000

30*0,3 9,000

Plocha pro kontejnery 0,000

(11+10*0,25)*0,32 4,320

Sjezdy ze zámk.dlažby 0,000

(55+70*0,25)*0,39 28,275

Sjezdy a odv.příkopy lom.kamene 0,000

(13+10)*0,55 12,650

Odpočet sutí 0,000

-760*0,4 -304,000

-(10+20+16)*0,3 -13,800

2 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivostm3 103,412 0,000 0,000 0,00

206,824  'Viz  1/1 (122202202)'*0,5 103,412

3 132 20-1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 2,640 0,000 0,000 0,00

Rýha pro osazení palisády 0,000

0,4*0,6*11 2,640

4 132 20-1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3m3 1,320 0,000 0,000 0,00

2,640  'Viz  1/3 (132201101)'*0,5 1,320

5 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3m3 7,920 0,000 0,000 0,00

Přípojky vpustí 0,000

0,5*(0,9+1,5)*1,5*1,1*4 7,920

6 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3m3 3,960 0,000 0,000 0,00

7,920  'Viz  1/5 (132201201)'*0,5 3,960

7 133 20-1101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,000 0,000 0,000 0,00

Vpusti 0,000

1,2*1,2*1,5*4 8,640

Patky pro DZ 0,000

0,4*0,5*0,6*3 0,360

8 133 20-1109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,500 0,000 0,000 0,00

9,000  'Viz  1/7 (133201101)'*0,5 4,500

10 12000110R Příplatek za ztížení vykopávky ruční výkop) v blízkosti kořen.systému stromům3 10,500 0,000 0,000 0,00

25*0,42 10,500

Luhačovice-Lužné

SO 101-Kom.vozidlové
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4m3 226,384 0,000 0,000 0,00

9,000  'Viz  1/7 (133201101)' 9,000

7,920  'Viz  1/5 (132201201)' 7,920

2,640  'Viz  1/3 (132201101)' 2,640

206,824  'Viz  1/1 (122202202)' 206,824

12 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 905,536 0,000 0,000 0,00

226,384  'Viz  1/11 (162701105)'*4 905,536

13 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 226,384 0,000 0,000 0,00

226,384  'Viz  1/11 (162701105)' 226,384

14 17120121R Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné) T 384,853 0,000 0,000 0,00

226,384  'Viz  1/11 (162701105)'*1,7 384,853

15 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnímm3 10,440 0,000 0,000 0,00

9,000  'Viz  1/7 (133201101)'*0,5 4,500

7,920  'Viz  1/5 (132201201)'*0,75 5,940

15/1 5833713100 STERKOPISEK 0-16 BI               @ M3 12,841 1,670 21,444 0,00

16 181 10-1102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnímm2 1 248,950 0,000 0,000 0,00

Komunikace 0,000

932 932,000

rozšíření 0,000

537*0,35 187,950

Obratiště 0,000

30 30,000

Plocha pro kontejnery 0,000

11 11,000

rozšíření 0,000

10*0,25 2,500

Sjezdy 0,000

55+13 68,000

rozšíření 0,000

70*0,25 17,500

11 Přípravné a přidružené práce

1 113 10-7242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 760,000 0,181 137,560 0,00

760 760,000

2 113 10-6121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždicm2 10,000 0,255 2,550 0,00

10 10,000

3 113 10-7132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mmm2 20,000 0,500 10,000 0,00

20 20,000

4 113 10-5113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MCm2 16,000 0,586 9,376 0,00

16 16,000

5 113 10-7162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mmm2 46,000 0,235 10,810 0,00
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10+20+16 46,000

6 113 10-7223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mmm2 760,000 0,400 304,000 0,00

760 760,000

7 113 20-2111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 30,000 0,145 4,350 0,00

30 30,000

8 979 02-4442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkovýchm 30,000 0,000 0,000 0,00

30 30,000

9 979 05-4441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženéhom2 10,000 0,000 0,000 0,00

10 10,000

10 97907111R Očištění lomového kamene s původním spárováním MC m2 16,000 0,000 0,000 0,00

16 16,000

11 979 08-2213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 605,236 0,000 0,000 0,00

Odvoz k dalšímu využití 0,000

Lomový kámen 0,000

16*0,15*2,4 5,760

Odvoz k recyklaci 0,000

Beton 0,000

20*0,2*2,4 9,600

Živice 0,000

760*0,1*2,4 182,400

Plošná dlažba 0,000

16*0,04*2,4 1,536

Obrubníky 0,000

0,15*0,25*30*2,4 2,700

Odvoz k uložení na skládku 0,000

Kamenivo 0,000

46*0,2*1,7+760*0,30*1,7 403,240

12 979 08-2219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 kmt 5 848,108 0,000 0,000 0,00

Odvoz k dalšímu využití 0,000

Lomový kámen 0,000

16*0,15*2,4*3 17,280

Odvoz k recyklaci 0,000

Beton 0,000

20*0,2*2,4*3 28,800

Živice 0,000

760*0,1*2,4*3 547,200

Plošná dlažba 0,000

16*0,04*2,4*3 4,608

Obrubníky 0,000

0,15*0,25*30*2,4*3 8,100

Odvoz k uložení na skládku 0,000

Kamenivo 0,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

(46*0,2*1,7+760*0,30*1,7)*13 5 242,120

13 97909911R Recyklace živičných a betonových sutí t 196,236 0,000 0,000 0,00

Beton 0,000

20*0,2*2,4 9,600

Živice 0,000

760*0,1*2,4 182,400

Plošná dlažba 0,000

16*0,04*2,4 1,536

Obrubníky 0,000

0,15*0,25*30*2,4 2,700

14 979 09-9155 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)t 403,240 0,000 0,000 0,00

Kamenivo 0,000

46*0,2*1,7+760*0,30*1,7 403,240

18 Povrchové úpravy terénu

1 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

1/1 PC Travní semeno - parková směs kg 15,600 0,001 0,016 0,00

2 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

3/1 PC Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění m2 66,000 1,700 112,200 0,00

4 182 30-1122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mmm2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000

5 182 00-1111 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

6 182 00-1112 Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2m2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000

7 183 40-3111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

8 183 40-3211 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m ve svahu do 1:2m2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000

9 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

10 183 40-3253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 m2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000

11 184 80-2111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5m2 100,000 0,000 0,000 0,00

100 100,000

12 184 80-2211 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2m2 300,000 0,000 0,000 0,00

300 300,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 1858031R1 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 600,000 0,000 0,000 0,00

100*6 600,000

14 1858031R2 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 1 800,000 0,000 0,000 0,00

300*6 1 800,000

15 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 32,000 0,009 0,301 0,00

Vč,polystyrénu 0,000

4*1*2*4 32,000

16 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 32,000 0,000 0,000 0,00

32,000  'Viz  18/15 (184807111)' 32,000

2 Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin

1 275 35-3112 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,02 m2 hl 1 mkus 3,000 0,006 0,018 0,00

Dopravní značky 0,000

3 3,000

2 275 31-3511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,360 2,256 0,812 0,00

0,4*0,5*0,6*3 0,360

21 Úprava podloží a základové spáry

1 122 20-2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3m3 134,394 0,000 0,000 0,00

Výměna zeminy v aktivní zóně, realizace dle skutečné 0,000

potřeby, řešeno v rámci AD 0,000

Jen pro komunikace vozidlové v místě IS 0,000

932*0,3*0,4 111,840

537*0,35*0,3*0,4 22,554

2 122 20-2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivostm3 67,197 0,000 0,000 0,00

134,394  'Viz  21/1 (122202201)'*0,5 67,197

3 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4m3 134,394 0,000 0,000 0,00

134,394  'Viz  21/1 (122202201)' 134,394

4 162 70-1109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 mm3 537,576 0,000 0,000 0,00

134,394  'Viz  21/3 (162701105)'*4 537,576

5 167 10-1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 134,394 0,000 0,000 0,00

134,394  'Viz  21/3 (162701105)' 134,394

6 17120121R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)t 228,470 0,000 0,000 0,00

134,394  'Viz  21/3 (162701105)'*1,7 228,470

7 56146111R Vápenná stabilizace zeminy v aktivní zóně v tl 400 mm, předp.obj.vápna 2,5 %m2 783,965 0,012 9,172 0,00

Zlepšení zeminy v aktivní zóně, realizace dle skutečné 0,000

potřeby, řešeno v rámci AD 0,000

Jen pro komunikace vozidlové mimo trasy IS 0,000

932*0,7 652,400

537*0,35*0,7 131,565
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 289 97-1213 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 1 248,950 0,000 0,037 0,00

Komunikace 0,000

932 932,000

rozšíření 0,000

537*0,35 187,950

Obratiště 0,000

30 30,000

Plocha pro kontejnery 0,000

11 11,000

rozšíření 0,000

10*0,25 2,500

Sjezdy 0,000

55+13 68,000

rozšíření 0,000

70*0,25 17,500

8/1 69311093 Geotextilie  400 g/m2 m 1 311,398 0,000 0,525 0,00

9 564 70-1300 Podklad komunikací z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cmm2 671,970 0,386 259,555 0,00

Náhrada v tl.400 mm 0,000

932*0,3*2 559,200

537*0,35*0,3*2 112,770

10 462 45-1114 Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 m3 7,950 2,433 19,341 0,00

Náhradní položka - zlepšení sanace aktivní zóny při 0,000

nevyhovujících podmínkách podloží 0,000

Realizace dle skutečné potřeby, řešeno v rámci AD 0,000

Plochy, kde není řešena výměna zeminy nebo váp.stabilizace 0,000

Obratiště 0,000

30*0,05*2 3,000

Plochy pro kontejnery 0,000

11*0,05 0,550

Sjezdy 0,000

(55+13+80*0,25)*0,05 4,400

3 Svislé a kompletní konstrukce

2 PC Úprava podezdívky a oplocení (u garáže)-kompletní, viz.výkr.č.10-03kompl. 1,000 0,019 0,019 0,00

1 1,000

5 Komunikace

1 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 10,000 0,000 0,000 0,00

Odvod.příkop 0,000

Frakce 0-32 0,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 10,000

2 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 119,950 0,000 0,000 0,00

Frakce 0-64 0,000

Komunikace 0,000

932 932,000

rozšíření 0,000

537*0,35 187,950

3 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 145,500 0,000 0,000 0,00

Frakce 8-16 0,000

Obratiště 0,000

30 30,000

Frakce 13-32 0,000

Obratiště 0,000

30 30,000

Sjezdy 0,000

55+13 68,000

rozšíření 0,000

70*0,25 17,500

4 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 11,000 0,000 0,000 0,00

Frakce 16-32 0,000

Plocha pro kontejnery 0,000

11 11,000

5 567 12-2111 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mmm2 78,000 0,000 0,000 0,00

Sjezdy 0,000

55+13 68,000

Odvod.příkop 0,000

10 10,000

6 567 12-2114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mmm2 932,000 0,000 0,000 0,00

Komunikace vozidlové 0,000

932 932,000

7 573 11-1113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2m2 932,000 0,007 6,077 0,00

932 932,000

8 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2m2 932,000 0,001 0,569 0,00

932 932,000

9 596 21-1233 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl přes 300 m2m2 66,000 0,086 5,653 0,00

Sjezdy 0,000

55 55,000

Plocha pro kontejnery 0,000

11 11,000

9/1 59245195 Dlažba zámková 200/100,  tl. 80 mm - šedá m2 66,660 0,150 9,999 0,00

10 57715613R Asfaltový beton ACL 16+ tl 70 mm m2 932,000 0,000 0,000 0,00

932 932,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 57714414R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm m2 932,000 0,000 0,000 0,00

932 932,000

12 594 51-1111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 23,000 0,614 14,123 0,00

Včetně dodávky kamenne 0,000

Sjezdy 0,000

13 13,000

Odvod.příkop 0,000

10 10,000

8 Trubní vedení

1 871 31-3121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150m 6,000 0,000 0,000 0,00

Přípojky vpustí 0,000

6 6,000

1/1 59710675 Trouba plastová DN150mm m 6,060 0,015 0,091 0,00

2 831 26-3195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 4,000 0,063 0,253 0,00

4 4,000

3 899 20-3111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 4,000 0,009 0,037 0,00

4 4,000

3/1 55242138 Mříž kanalizační litinová s rámem, těžká kus 4,000 0,150 0,600 0,00

4 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50kus 4,000 0,145 0,580 0,00

4 4,000

4/1 59223822 Vpusť uliční z betonových dílů - kompletní kus 4,040 0,600 2,424 0,00

5 89481114R Revizní šachta z PVC DN 400, kompletní kus 1,000 0,082 0,082 0,00

1 1,000

6 899 10-3111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kgkus 1,000 0,007 0,007 0,00

1 1,000

6/1 PC Poklop litinový s rámem pro zatížení D 400 - kompletní ks 1,000 0,150 0,150 0,00

7 899 33-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopukus 6,000 0,421 2,525 0,00

Předběžně 0,000

6 6,000

8 899 43-1111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantukus 14,000 0,311 4,355 0,00

Předběžně 0,000

14 14,000

9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení

1 917 76-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 70,000 0,169 11,801 0,00

Zapuštěné a snížené obruby 100/250 0,000

Sjezdy 0,000

70 70,000

2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 547,000 0,130 70,902 0,00
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Komunikace vozidlová 0,000

Obrubníky 150/250 0,000

267 267,000

Obrubníky nájezdové 150/150 0,000

95+145 240,000

Přechodové obrubníky 0,000

15+15 30,000

Plocha pro kontejnery 0,000

Obrubníky 100/250 0,000

10 10,000

2/1 5921746000 Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 269,670 0,085 22,922 0,00

2/2 5921741000 Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cmkus 80,800 0,058 4,686 0,00

2/3 5921746800 Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cmkus 242,400 0,048 11,708 0,00

2/4 5921746900 Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cmkus 30,300 0,064 1,939 0,00

3 916 11-1122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostéhom 537,000 0,072 38,610 0,00

267+95+145+30 537,000

4 916 11-1123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostéhom 537,000 0,090 48,212 0,00

267+95+145+30 537,000

4/1 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 27,065 1,000 27,065 0,00

5 599 14-1111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 45,000 0,004 0,162 0,00

Náhradní položka - zatmelení spáry mezi stávající 0,000

a novou živičnou konstrukcí 0,000

45 45,000

6 331 31-1154 Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mmm 11,000 0,241 2,654 0,00

11 11,000

6/1 59228410 Palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm kus 69,690 0,050 3,485 0,00

7 914 00-1111 Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objektykus 6,000 0,223 1,340 0,00

6 6,000

7/1 PC1 Značka svislá reflexní B 28, B 29 - standardní velikost kus 3,030 0,005 0,015 0,00

7/2 PC2 Dopravní značka svislá reflexní E 8a, E 8c a E 8e - standardní velikostks 3,030 0,002 0,006 0,00

8 915 11-1116 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělící čáry souvislém 90,000 0,000 0,010 0,00

Značka V 12b 0,000

72 72,000

Značka V 12c 0,000

18 18,000

9 915 11-1126 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělící čáry přerušovaném 30,000 0,000 0,002 0,00

Značka V 12d 0,000

30 30,000

10 915 61-1111 Předznačení vodorovného liniového značení m 120,000 0,000 0,000 0,00

72+18+30 120,000

11 93390306R Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev kus 12,000 0,037 0,439 0,00

Zkoušky únosnosti pláně 0,000
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Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 4,000

Zkoušky únosnosti konstrukčních vrstev 0,000

2*4 8,000

12 914 51-1111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základemkus 3,000 0,109 0,328 0,00

3 3,000

12/1 PC Sloupek pro dopravní značky ocelový s pozinkováním - kompletníks 3,030 0,035 0,106 0,00

99 Přesun hmot

1 998 22-5111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičnýmt 717,356 0,000 0,000 0,00
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Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 0,00 13 0

2 Montáž 0,00 14 0

3 HSV 2 733 266,19 15 0

4 PSV 0,00 16 0

5 2 733 266,19 17 0

6 0,00 18 0

7 0,00 19 0

8 2 733 266,19 20 0

9 0,00 21 0

10 0,00 22 0

11 0,00 23 0

12 2 733 266,19 24 0

25 0

26 2 733 266,19

27 573 985,90

28

29 0,00

30 3 307 252,09

Ing.L.Alster

Cenová úroveň:

0

CÚ 2012/1

Náklady na MJ:

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 12+25)

Datum

Číslo záznamu v evid.

777

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Podpis Razítko

SO 101-Kom.vozidlové

DPH 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

Krycí list rozpočtu

Rozpočtové náklady v korunách

IČO

0

45274924

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

LUHAČOVICE-REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ

SO 101-Komunikace vozidlová

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

DIČ

CZ45274924

Město Luhačovice

Ing.Kamil Prokůpek

EUROVIA CS, a.s.

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)



  

 

Stavba:

 

   Cena bez DPH DPH - 21% Celkem

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady 102 118,81 21 444,95 123 563,76

SO 101 - Komunikace vozidlové 2 733 266,19 573 985,90 3 307 252,09

CELKEM 2 835 385,00 595 430,85 3 430 815,85

REKAPITULACE CELKOVÉ CENY

LUHAČOVICE - REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE LUŽNÉ


